
Úboč 3.6.2015 

Usnesení č.2 

Usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč,  

které se konalo ve středu 3.6.2015 od 2000hod v místním pohostinství. 

1. Obecní zastupitelstvo devíti hlasy schválilo zprávu o hospodaření ÚSC Úboč za rok 2014. 

Devíti hlasy schválilo,dle §43 zákona č.128/2000 sb. o obcích, závěrečný účet obce za tok 

2014 bez výhrad, účetní uzávěrku za rok 2014 a výsledek hospodaření obce vedený na účtu 

431 300 ve výši 458 025,-Kč a doporučuje se proúčtovat k 30.6.2015 na účet 432 314. 

Schválili zastupitelé: Zima V., Matějka V., Matějka P., Matějka J., Síkora V. st., Síkora V. ml., 

Černý Vl., Haas M., Tomášek K. 

2. Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet svazku obcí Kdyňska a bere na vědomí Závěrečný 

účet svazku obcí Kdyňska za rok 2014. 

3. Obecní zastupitelstvo devíti hlasy schvaluje úpravu rozpočtu č. 2 dle rozpočtového opatření 

č.2/2015. 

4. Zastupitelstvo devíti hlasy odsouhlasilo změnu hřiště z parcely č. 1949 v k.ú. Úboč na parcelu 

č.65 v k.ú. Úboč. 

Obec Úboč k této parcele připojí část parcely č. 65/1 v k.ú.Úboč a část parcely č.64 v k.ú. 

Úboč, které smění se Zem. a.s. Koloveč. Směna bude provedena dle směnné smlouvy, která 

je přílohou zápisu. Odsouhlaseno devíti hlasy. 

5. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo prodej parcely č.2028 o výměře 4773m2 ostatní plocha a  

parcely č. 2029 o výměře 805m2 lesní pozemek- obě v k.ú. Úboč Mysliveckému sdružení 

Netřeb v Úboči. Na parcelách se nachází střelnice na asfaltové holuby. Střelnici provozuje 

výše uvedené myslivecké sdružení. Parcely budou rovněž prodány dle přiložené kupní 

smlouvy mezi Mysliveckým sdružením Netřeb v Úboči a obcí Úboč. 

Usnesení bylo ve 2200hod starostou přečteno a devíti hlasy schváleno. 

Ověřovatelé usnesení: člen zast.: Haas M. ………………………………… 

 člen zast.: Černý Vl. ………………………………… 

 místostarosta: Matějka V. …………………………………. 

 starosta: Zima V. ……………………………………. 


